
Alfa Agency s.r.o. 1/1

Jazykové kurzy

Máximo Nivel
Cusco - Peru

Maximo Nivel je rodinnou organizací založenou v
roce 2003 Giovannou Nakamine (Peru) a jejím
maželem Kenem Jonesem (USA). Rodina vlastní a
spolu se svým teamem provozuje čtyři nádherné
školy ve třech nejpůvabnějších zemích Latinské
Ameriky: v Costa Rice, Guatemale a Peru.
Maximo Nivel je leader v oblasti mezinárodního
vzdělávání, studia v zahraničí, cestování a
zahraničních pracovních programů.

Název školy: Máximo Nivel
Národnostní složení: S. Amerika 65%, Evropa
30%, Asie 2%, ost. 3%
Nejnižší věk studenta: 13
Maximum studentů ve třídě: 6
Průměrně studentů ve třídě: 0
Délka lekce: 60 min.
Měna: USD

Úvod

Institut Maxima Nivel v Cuscu - Peru se nachází na hlavní obchodní ulici Avenida El Sol. To se nachází
přímo naproti Q'oricancha - nejsvatějšímu chrámu Incké říše a jen 3 bloky od náměstí Plaza de Armas.

Ústav nabízí 22 učeben, snack bar a počítačové laboratoře, které máte k dispozici 7 dní / týden, včetně
svátků. Prostorné společné prostory jsou skvělé pro setkání s přáteli a vytváření nových.

Naučte  se  španělsky  s  profesionálním  a  certifikovaným  instruktorem,  který  vás  provede  špičkovým
zážitkem. Náš program následuje strukturovaný učební plán a naše metodologie vás přiměje, abyste si
mysleli a konverzovali ve španělštině. Častá praxe vás nutí používat pojmy, které se učíte v každodenních
interakcích s vaším instruktorem, spolužáky a místními peruánci. Peruánské španělština má tři zřetelné
akcenty  -  andské,  pobřežní  a  amazonské.  Andský  dialekt  je  nejvíce  podobný standardnímu dialektu
Ekvádoru a Bolívie a ten, s nímž se Cuzco nejvíce zorientuje. Nové španělské řečníky vždy souhlasí, že je
poměrně snadné pochopit a učit se. 

Pro cenovou nabídku nás kontaktujte.


	Máximo Nivel
	Úvod


